Nos capitulum cathedralis ecclesiae Vaciensis, memóriáé com- 
mendamus tenore praesentium signilicantes, quibus expedit, universis.
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quod reverendtis páter Emericus Bakay, ordinis Sancti Pauli primi 
Eremitae definitor provinciáé et residentiae Pestiensis prior eiusdem 
sacri ordinis nomine et in persona, corani nobis personaliter con- 
slitutus, per módúm solemnis protestationis, contradictionis, et 
inhibitionis nobis significaverit hunc in módúm: Quomodo ipsi pro 
certo innotuisset, quod reverendissimus in Christo páter Florianus 
Nezorin, ordinis Cisterciensium conventus in marcbionatu Moraviae 
Wellehradiensi, et beatae Máriáé virginis de Pásztó abbas, his recenter 
elapsis temporibus in abbatiam beatae Máriáé virginis de Pilisio in 
dioecesi Veszprimiensi existentem, penes certas suae maiestatis sa- 
cratissimae caesareae, atque regiae litteras collationales, mediante 
homine camerali, se se introduci, installarique curasset, in grave 
praeiudicium dicti sacri ordinis, derogamenque iurium eiusdem ibi- 
dem habitorum evidens, et manifestum. Ne itaque per taciturnita- 
tem quampiam, eiusmodi impetrationi, consequenterque lactae, ut 
attactum est, installationi, quoquomodo consensum praebuisse vide- 
atur, eidem solemniter contradicit protestando, et protestatur con- 
tradicendo, inhibetque tam praenominatum abbatem, quam et alios 
eiusdem ordinis homines universos, ab eiusdem, et abbatiae, per- 
tinentiarumque ipsius omnigenarum apprehensione, usuatione, fruc- 
tuumque quomodocunque attentanda perceptione, palam, publice, 
et manifeste, coram nobis. Harum nostrarum vigore et testimonio 
litterarum mediante. Dátum Vacii, die vigesima mensis novembris.

,7,3. nov. 2o. Anno Millesimo septingentesimo duodecimo.

Eredetije a vdczi káptalan országos levéltárában: Annus 1712. Protocoll. A. pag. 305.

CXXXVI.

Wellehrád. 1714. ápr. 23.

TsLe^orin Flórián pilisi apái a pozsonyi bá^ak, szőlők, s^ára^ és 
vÍ7j vám jövödelmét egy évre bérbe adja Pozsony városának kéls^á^ 
rajnai forintért.

Florianus Nezorin, sacri ordinis Cisterciensis ecclesiarum beatae 
Máriáé virginis de Wellehradio in Moravia, nec non de Pilisio et 
Pásztó in Hungária abbas, in praelibato marchionatu Moravia
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praelatus primus, maemoriae commendo, tenoré preséntium, signi— 
ficans, quibus expedit, universis, quod proventus et census meos, 
ex abbatia Pilisiensi mihi, apud civitateni liberam et regiam Poso- 
niensem, singulis annis obvenientes, et a cerús quibusdam civibus 
eiusdem civitatis Posoniensis, ac eorum successoribus, ratione do- 
moruni ac vinearum, in diéta civitate et eiusdem suburbiis, nec 
non promontoriis existentium, ac in ipsorum praenobilium et con- 
sultissimorum dominorum iudicis, magistri civium ac iuratorum, 
libro fundi specialiter insertorum, annuatim, vigore cuiusdam regestri, 
sub meorum praedecessorum abbatum sigillo, iisdem dominis iudici, 
magistro civium ac iuratis civibus concredili, provenire debentes, 
tűm etiam medietatem pensionis et tributi Danubialis apud eandem 
civitatem Posoniensem habitae, ac lertiam partém telonii mei, in 
piatea eiusdem civitatis, Csötörtökhelv apellata, erecti, optimo iure 
ad me pertinentem praekatis dominis iudici, magistro civium ac 
iuratus civibus Posoniensibus, pro hoc praesenli anno dumlaxat, a 
dic datarum praesentium usque ad festum Sancti Georgii martvris 
in anno Millesimo septingentesimo decimo quinto futuro, in et pro *",s- 5Pr-2'- 
ducentis florenis Rhenensibus elocavi, arendavi, et ad utendum 
fruendumque benevole concessi, prouti eloco, arendo et benevole 
concedo; ea tamen sub conditione et ratione, ut expleto prae- 
inserto anno liberam rursus habeam preattactarum omnium proven- 
tuum et reddituum abbatiae Pilisiensis ad me recipiendi et occu- 
pandi potestatem; ea quoque sub conditione, ut bene memorati 
domini index, magister civium, ac iurati cives praelibatos proventus, 
census, et redditus, non solum ex promontoriis et domibus, verum 
etiam ex tributo Danubiali et sicco telonio de Csötörtökhelv an- 
tedictae abbatiae meae Pilisiensis cedentes, omni, qua pár est, fide, 
et diligentia, iuxta regestri praedecessorum meorum et ipsorum, 
et libri fundi continentias, ab illis civibus et aliis extraneis quibus- 
cunque, hoc infraseripto anno, exigere et ad reipublicae illorum 
commodum percipere, interim tamen regestrum tributi Danubialis 
et sicci telonii de Csütörtökhelv ita observare et custodire tene- 
antur, nequid inde vei relaxando, vei abalienando, vei quovis alio 
permutationis titulo detrahatur, dolo et fraude semotis. Quibus ut 
maior fides adhibealur, presentes lilteras sigilli mei abbalialis muni- 
mine el propria manus subscriplione robarari leci. Dátum in coenobio
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meo Wellehradiensi, die vigesima tertia április, anno domini Mil- 
áPr. 25. |esjino septingentesimo decimo quarto. (L. S.) Florianus abbas